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761 Waldshut–Koblenz–Zurzach–Bülach–Winterthur û

Baden 701
Turgi
Koblenz Æ

Waldshut öK

Koblenz I Æ

Koblenz
Koblenz Dorf
Rietheim
Zurzach Æ
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Rekingen AG
Mellikon
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Zweidlen
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Glattfelden
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Zürich HB 760 Æ
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Embrach-Rorbas
Pfungen-Neftenbach
Winterthur Wülflingen
Winterthur Töss
Winterthur K Æ
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Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
", T  sowie 1 Mai
6D An R  kein Anschluss an Zug 912 

Richtung Zürich HB
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Baden 701
Turgi
Koblenz Æ

Waldshut öK

Koblenz I Æ

Koblenz
Koblenz Dorf
Rietheim
Zurzach Æ

Zurzach
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3911
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U
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4611
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5411
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1412
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4512
4712
5112
5412
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"+

S41
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3712
0013

0412
0912
1512
1612
2012
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U
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5413
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"+
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Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
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761 1020

761 Waldshut–Koblenz–Zurzach–Bülach–Winterthur û

Baden 701
Turgi
Koblenz Æ

Waldshut öK

Koblenz I Æ

Koblenz
Koblenz Dorf
Rietheim
Zurzach Æ
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Rekingen AG
Mellikon
Rümikon AG
Kaiserstuhl AG
Zweidlen
Eglisau Æ

Eglisau
Glattfelden
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ
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Winterthur Wülflingen
Winterthur Töss
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S22
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2413
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1414
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4514
4714
5114
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S41
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Zweidlen
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Eglisau
Glattfelden
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Embrach-Rorbas
Pfungen-Neftenbach
Winterthur Wülflingen
Winterthur Töss
Winterthur K Æ

3715
0016

0415
0915
1515
1615
2015
2415
2515
2715
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3315
3715
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4615
4715

5315

0516
0916
1516
1716
2116
2416

S41
8165

5414
5914
1415

U

U

5215
5415
5915
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2316

S5
18565

ÿ

3415
3915

U

U

8562

1916
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2616

S22
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3016
4816

2415
2915
4415

4515
4615
5015
5415
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1416
3016

3516
3916
4516
4716
5116
5416
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S41
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3716
0017

0416
0916
1516
1616
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2416
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2716
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3316
3716
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4716
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0517
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S41
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5915
1416

U

U

5216
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2317

S5
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U
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S22
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4517
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5417

"+

"+
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Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
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0918
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Winterthur Töss
Winterthur K Æ
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ÿ
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4619
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1520
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3720
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0521
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2421

S41
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0021
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18589

ÿ

3420
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R
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0022
2322

S5
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ÿ

Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
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761 Waldshut–Koblenz–Zurzach–Bülach–Winterthur û
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296

316
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S
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096
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Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
"- Nächte [ /\  und \ /]  ohne 

Nacht 6/7 Apr
". Nächte ] /W–Z /[  sowie Nacht 

6/7 Apr
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761 Winterthur–Bülach–Zurzach–Koblenz–Waldshut û

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

Ä

376
007

017
047
077

S5
18518

007
237

447
587
048

U

U

366
396
416
466
516
556

047

097
107
147
197
227
257
277
327
347
367
397
427
477
527

S41
8118

ÿ

048
068
098
128

148
288
348

8428

067
097
117
167
217
257

"+

"+

S41
8120

307
487

158
208

U

U

8529

147
307

347
377
407

S22
8220

377
008

018
048
078

S5
18522

008
238

448
588
049

U

U

367
397
417
467
517
557

048

098
108
148
198
228
258
278
328
348
368
398
428
478
528

S41
8122

ÿ

049
069
099
129

149
289
349

8436

068
098
118
168
218
258

"+

"+

S41
8126

308
478

159
209

U

U

8533

148
308

348
378
408

S22
8226

378
009

019
049
079

S5
18528

009
239

449
589
0410

U

U

368
398
418
468
518
558

049

099
109
149
199
229
259
279
329
349
369
399
429
479
529

S41
8128

ÿ

0410
0610
0910
1210

1410
2810
3410

8440

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

069
099
119
169
219
259

"+

"+

S41
8130

309
489

1510
2010

U

U

8537

149
309

349
379
409

S22
8230

379
0010

0110
0410
0710

S5
18532

0010
2310

4410
5810
0411

U

U

369
399
419
469
519
559

0410

0910
1010
1410
1910
2210
2510
2710
3210
3410
3610
3910
4210
4710
5210

S41
8132

ÿ

0411
0611
0911
1211

1411
2811
3411

8444

0610
0910
1110
1610
2110
2510

"+

"+

S41
8134

3010
4810

1511
2011

U

U

8541

1410
3010

3410
3710
4010

S22
8234

3710
0011

0111
0411
0711

S5
18536

0011
2311

4411
5811
0412

U

U

3610
3910
4110
4610
5110
5510

0411

0911
1011
1411
1911
2211
2511
2711
3211
3411
3611
3911
4211
4711
5211

S41
8136

ÿ

0412
0612
0912
1212

1412
2812
3412

8448

0611
0911
1111
1611
2111
2511

"+

"+

S41
8138

3011
4811

1512
2012

U

U

8545

Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
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761 Winterthur–Bülach–Zurzach–Koblenz–Waldshut û

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

Ä

1411
3011

3411
3711
4011

S22
8238

3711
0012

0112
0412
0712

S5
18540

0012
2312

4412
5812
0413

U

U

3611
3911
4111
4611
5111
5511

0412

0912
1012
1412
1912
2212
2512
2712
3212
3412
3612
3912
4212
4712
5212

S41
8140

ÿ

0413
0613
0913
1213

1413
2813
3413

8452

0612
0912
1112
1612
2112
2512

"+

"+

S41
8142

3012
4812

1513
2013

U

U

8549

1412
3012

3412
3712
4012

S22
8242

3712
0013

0113
0413
0713

S5
18546

0013
2313

4413
5813
0414

U

U

3612
3912
4112
4612
5112
5512

0413

0913
1013
1413
1913
2213
2513
2713
3213
3413
3613
3913
4213
4713
5213

S41
8146

ÿ

0414
0614
0914
1214

1414
2814
3414

8456

0613
0913
1113
1613
2113
2513

"+

"+

S41
8150

3013
4813

1514
2014

U

U

8553

1413
3013

3413
3713
4013

S22
8248

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

3713
0014

0114
0414
0714

S5
18552

0014
2314

4414
5814
0415

U

U

3613
3913
4113
4613
5113
5513

0414

0914
1014
1414
1914
2214
2514
2714
3214
3414
3614
3914
4214
4714
5214

S41
8152

ÿ

0415
0615
0915
1215

1415
2815
3415

8460

0614
0914
1114
1614
2114
2514

"+

"+

S41
8154

3014
4814

1515
2015

U

U

8557

1414
3014

3414
3714
4014

S22
8254

3714
0015

0115
0415
0715

S5
18556

0015
2315

4415
5815
0316

U

U

3614
3914
4114
4614
5114
5514

0415

0915
1015
1415
1915
2215
2515
2715
3215
3415
3615
3915
4215
4715
5215

S41
8156

ÿ

0416
0616
0916
1216

1416
2816
3416

8464

0615
0915
1115
1615
2115
2515

"+

"+

S41
8158

3015
4815

1516
2016

U

U

8561

1415
3015

3415
3715
4015

S22
8258

Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
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761

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

Ä

3715
0016

0116
0416
0716

S5
18560

0016
2316

4416
5816
0317

U

U

3615
3915
4115
4615
5115
5515

0416

0916
1016
1416
1916
2216
2516
2716
3216
3416
3616
3916
4216
4716
5216

S41
8160

ÿ

0417
0617
0917
1217

1417
2817
3417

8468

0616
0916
1116
1616
2116
2516

"+

"+

S41
8162

3016
4816

1517
2017

U

U

8565

1416
3016

3416
3716
4016

S22
8262

3716
0017

0117
0417
0717

S5
18564

0017
2317

4417
5817
0418

U

U

3616
3916
4116
4616
5116
5516

0417

0917
1017
1417
1917
2217
2517
2717
3217
3417
3617
3917
4217
4717
5217

S41
8164

ÿ

0418
0618
0918
1218

1418
2818
3418

8472

0617
0917
1117
1617
2117
2517

"+

"+

S41
8166

3017
4817

1518
2018

R

R

8569

1417
3017

3417
3717
4017

S22
8266

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

3717
0018

0118
0418
0718

S5
18570

0018
2318

4418
5818
0419

R

R

3617
3917
4117
4617
5117
5517

0418

0918
1018
1418
1918
2218
2518
2718
3218
3418
3618
3918
4218
4718
5218

S41
8170

ÿ

0419
0619
0919
1219

1419
2819
3419

8476

0618
0918
1118
1618
2118
2518

"+

"+

S41
8174

3018
4818

1519
2019

R

R

8573

1418
3018

3418
3718
4018

S22
8274

3718
0019

0119
0419
0719

S5
18576

0019
2319

4419
5819
0420

R

R

3618
3918
4118
4618
5118
5518

0419

0919
1019
1419
1919
2219
2519
2719
3219
3419
3619
3919
4219
4719
5219

S41
8176

ÿ

0420
0620
0920
1220

1420
2820
3420

8482

0619
0919
1119
1619
2119
2519

"+

"+

S41
8178

3019
4819

1520
2020

R

R

8577

1419
3019

3419
3719
4019

S22
8278

Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
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761 Winterthur–Bülach–Zurzach–Koblenz–Waldshut û

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

Ä

3719
0020

0120
0420
0720

S5
18580

0020
2320

4420
5820
0421

R

R

3619
3919
4119
4619
5119
5519

0420

0920
1020
1420
1920
2220
2520
2720
3220
3420
3620
3920
4220
4720
5220

S41
8180

ÿ

0421
0621
0921
1221

1421
2821
3421

8486

0620
0920
1120
1620
2120
2520

"+

"+

S41
8182

3020
4820

1521
2021

R

R

8581

1420
3020

3420
3720
4020

S22
8282

3720
0021

0121
0421
0721

S5
18584

0021
2321

4421
5821
0422

R

R

3620
3920
4120
4620
5120
5520

0421

0921
1021
1421
1921
2221
2521
2721
3221
3421
3621
3921
4221
4721
5221

S41
8184

ÿ

0422
0622
0922
1222

1422
2822
3422

8490

3721
0022

0122
0422
0722

S5
18588

3122
4822

0022
2322

4422
5822
0423

R

R

3621
3921
4121
4621
5121
5521

0422

0922
1022
1422
1922
2222
2522
2722
3222
3422
3622
3922
4222
4722
5222

S41
8188

ÿ

3622
3922
4122
4622
5122
5522

S41
8192

0023
2323

0423
0623
0923
1223

1423
2823
3423

8494

Winterthur K

Winterthur Töss
Winterthur Wülflingen
Pfungen-Neftenbach
Embrach-Rorbas
Bülach Æ

Bülach
Zürich HB 760 Æ

Zürich HB 760
Bülach Æ

Bülach
Glattfelden
Eglisau Æ

Eglisau
Zweidlen
Kaiserstuhl AG
Rümikon AG
Mellikon
Rekingen AG
Zurzach Æ

Zurzach
Rietheim
Koblenz Dorf
Koblenz I Æ

Koblenz
Waldshut öK Æ

Koblenz
Turgi Æ

Baden 701 Æ

3722
0023

0123
0423
0723

S5
18592

4323
4523
4723
5123
5523
5923

S41
8196

010
230

081"/"/

040
060
090
120

140
280

8496

3723
000

020
050
080

S5
18596

Weitere Züge Eglisau-Bülach
siehe 760

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen zwischen
8 00-16 00 und 19 00-6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen.

Waldshut-Koblenz:
DB Regio
Region Baden-Württemberg
Regionalverkehr Südbaden
www.bahn.de

DB ReiseService
â  0049 1805 - 99 66 33
(Tarif gemäss Anbieter)

Koblenz-Winterthur:
SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R  ohne 1 Mai
"/ Nächte [ /\  und \ /]  sowie 

Nächte 5/6 Apr, 30 Apr/1 Mai, 
16/17 Mai und 31 Juli/1 Aug ohne 
Nächte 6/7, 7/8 Juli (Spezialfahrplan 
Zürifäscht) und 11/12 Aug 
(Spezialfahrplan Street Parade)


